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关于举办2015年扬州市新课改学术论坛的通知
各县、市（区）教育局教科室、教研室、市直各学校：
为了全面落实扬州市“教育质量攻坚推进年”的工作目标，进一步关注课堂教学改革，关注教师教学风格，深入开展“有效课堂教学”的学习交流活动，促进课堂教学质量提升。经研究，决定举办2015年度新课程背景下和谐课堂学术论坛（主题：教师教学个性与风格）。现将有关事项通知如下：
一、参加论坛的对象：2014年度教育科研成果奖获奖人员、各县（市、区）教研室、教科室人员，市直学校、县（市、区）各中小学校校长和教师，幼儿园园长、教师，课题主持人，科研骨干班学员。
二、论坛地点：石塔宾馆木兰苑会议室。
三、论坛日程：
	时间
	12月23日
	12月 24日
	12月25日

	
	下午
	上午
	下午
	上午
	下午

	
	2：00-
21：00
	8：30-
11：30
	2：00-5：30
	8：00-11：30
	

	活动内容
	报 到
	学术报告:
刘良华
	学校校长科研素养大显身
	1.校长、特级教师、人民教育家论坛
2.优秀示范校、优秀教科室、运作课题授奖
	返程

	地点
	石塔
宾馆
	木兰苑
	木兰苑
	木兰苑
	


四、其他事宜：
1．每人交会务资料费50元，交通费、食宿费用自理。各单位报到时须统一持《扬州市2015年教育科研学术论坛报名表》报到，参加培训的教师须持身份证报名。
2．本次论坛将组织“新课改背景下的和谐课堂研究（主题：教师教学个性与风格）”的论文评选，征文对象仅限参会人员，并只收纸质稿件，参会代表撰写一篇论文参会，并在会议报到时提交会务组。
3．本次论坛将近一步增强与会教师的认同感，积极鼓励广大教师与专家、校长的对话，每一个活动单元都有对话、交流的机会，敬请广大教师积极参与。
4．学习继续教育证书请按照新的教师继续教育管理的相关标准操作。
5．请各县（市、区）教科（研）室、各市直学校于12月18日前将参加培训人员的人员名单反馈给扬州市教育科学研究所。
会务联系人：夏老师；联 系 电话：87629513。
附：扬州市2015年教育科研学术论坛报名表
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附：
2015年扬州市新课改学术论坛报名表
                 （学校盖章）
	序号
	姓  名
	性 别
	职  务
	是 否 住 宿
	是 否 就 餐
	备  注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


说明：请各学校将此表的电子版于12月18日前寄至各县（市、区）教育局教科室，凭纸质报名表到现场报名有效。
